

## Regional nerve blocks and infiltration therapy: Textbook and color atlas

*Danilo Jancovic*

**Gül Köknel Talu, Selçuk Dinçer**

Regional Nerve Blocks and Infiltration Therapy isimli kitap, Danilo Jancovic'in editörlüğünde Andre van Zundert, Battista Borghi, James Heavner, Gabor Racz'ın katkılarıyla hazırlanmış olup, periferik sinir blokları ve nöroaksiyel anestezi yöntemlerini içermektedir. Blackwell Publishing tarafından 2004 yılında basılmıştır.

433 sayfa olan kitap, 6 ana bölümden oluşmaktadır. Kitapta yer alan blok teknikleri, görüntüleme yöntemleri kullanmaksızın yüzeysel anatomiyle anlatılmaktadır. "Klinik uygulamada rejyonal sinir blokları ve infiltrasyon tedavisi" başlığı altında, rejyonal anestezi uygulamalarında kullanılan cihazlar ve lokal anestetiklerin farmakolojisi konuları irdelendikten sonra anatomik bölgelere göre rejyonal anestezi teknikleri ayrı bölümler olarak ele alınmaktadır. Birinci bölüm olan, baş ve boyun bölgesi bloklarında, oftalmolojide kullanılan blok teknikleri, oksipital sinir bloğu, trigeminal sinir periferik dallarının blokları ve çiğneme kaslarına ait tetik nokta enjeksiyonları yanı sıra servikal ve brakial pleksus dallarının

blokları ile ilgili pratik uygulamaya yönelik bilgiler, çok sayıda resim ile desteklenerek anlatılmaktadır. Kitabın ikinci bölümü olan omuz bölgesi'nde rotator kaf kaslarına ait tetik nokta enjeksiyonu ve eklem içi enjeksiyon teknikleri ele alınmaktadır. Dirsek ve el bileği, 3. bölümde işlenmekte ve üst ekstremitte periferik sinir blokları ve tetik nokta enjeksiyonları ayrıntılı resim ve teknik anlatımlarla desteklenerek aktarılmaktadır. Bu bölümün sonunda intravenöz rejyonal anestezi ve intravenöz sempatik blok gibi rejyonal anestezi yöntemlerinden de bahsedilmektedir. Kitabın 4. bölümü olan "toraks, karın, lomber ve sakral bölge" başlığı altında torakal spinal sinir blokları, lomber sempatik ve somatik paravertebral bloklar, çölyak pleksus bloğu ile lumbosakral alt başlığı altında iliolumbosakral ligaman enjeksiyonu, impar ganglion bloğu ve piriiformis enjeksiyonu teknikleri anlatılmaktadır. 5. bölüm olan alt ekstremiteler başlığı altında lomber, sakral ve koksigeal pleksus anatomisi ve periferik sinir blokları ayrıntılı ve bol görsel materyal desteği ile anlatılmaktadır. Kitabın son

İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Algoloji Bilim Dalı

**Başvuru Adresi:**

Doç. Dr. Gül K. Talu,  
İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Algoloji Bilim Dalı, Monoblok, Çapa, 34390 İstanbul  
e-posta: gktalu@yahoo.com  
Tel: 0.212 531 31 47

**Correspondence to:**

Gul K. Talu, Assoc. Prof.  
Istanbul University, Istanbul Faculty of Medicine, Department of Algology, Monoblok, Capa, 34390 Istanbul, Turkey  
e-mail: gktalu@yahoo.com  
Tel: +90.212 531 31 47

bölümü nöroaksiyel anestezi başlığını taşımakta ve bu bölümde yer alan spinal anestezi alt başlığında kontinü spinal anestezi ve obstetride kontinü spinal anestezi ve gliserolde fenol ile kimyasal intraspinal nöroliz konuları ele alınmaktadır. Epidural anestezi alt başlığında lomber ve torakal bölgede epidural uygulamalar, çocuklarda ve gebelerde epidural anestezi ve kombine spinal epidural anestezi konuları işlenmektedir. Bu bölüm içindeki son alt başlık kaudal anestezi konusuna ayrılmış olup, erişkin ve çocuklarda

kaudal anestezi, perkütan epidural nöroplasti ve epidural bloklarda lokal anestetiklerle birlikte adjuvan ilaçların kullanılması konuları ayrıntılarıyla aktarılmaktadır.

Regional nerve blocks and infiltration therapy, klinik pratikte rejyonel blok yöntemlerini daha sık uygulamak isteyen anesteziyologlar için, görsel materyallerin bol olması ve anlatımda uygulamaların ana hatlarına vurgu yapılması sebebiyle başvuru kitabı olarak kullanılabilir.